



تاریخ
۱۳
اسفند
۱۴۰۳
دوشنبه

مدیرکل تأمین اجتماعی استان فارس:

مطالبات تأمین اجتماعی چند برابر بدهی

به مراکز درمانی است



بدهی ایشان اقدام می‌نمایند.

مدیرکل تأمین اجتماعی استان فارس در خصوص خدمات ارائه شده این سازمان به بیمه شدگان و مستمری‌بگیران گفت: هر ماهه بالغ بر ۲۷۰۰ میلیارد تومان تعهدات بلند مدت در قالب حقوق بازنشستگان به این استان پرداخت می‌شود همچنین تعهدات کوتاه مدت این سازمان در قالب بیمه‌های بیماری، غرامت دستمزد، ایام بارداری و.. ماهیانه بالغ بر ۱۳۰ میلیارد تومان است.

وی با اشاره به بند سه سیاست‌های کلی تأمین اجتماعی ابلاغی از سوی مقام معظم رهبری مبنی بر ضرورت پایبندی به حقوق و رعایت تعهدات بین‌نسلی، پایاداری منابع و تعادل بین منابع و مصارف تأکید کرد: با انجام تعهدات دولت و شرکای اجتماعی راه ارائه خدمات این سازمان به بیش از دو و نیم میلیون تحت پوشش سازمان تأمین اجتماعی در استان فارس هموار خواهد گردید.

وی همچنین از کارفرمایان درخواست کرد به علت تقارن ماه مبارک رمضان و عید نوروز به جهت عدم بروز اختلال در بهرمندی بیمه شدگان شاغل در کارگاه‌ها از تعهدات قانونی تأمین اجتماعی ارسال لیست و پرداخت حق بیمه به روزهای پایانی ماه موکول نفرمایند.

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز:

استفاده از تمام ظرفیت‌های دانشگاه برای ارائه

خدمات درمانی به مادران باردار و نوزادان

معاون درمان دانشگاه علوم

پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز ضمن قدردانی از همکاری همه جانبه واحدهای مختلف بیمارستان در پی تخلیه اضطراری بیمارستان حضرت زینب (س)، از بسیج امکانات و استفاده از تمام ظرفیت‌های دانشگاه برای ارائه خدمات درمانی به مادران باردار و نوزادان خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی معاونت درمان دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، در روزهای گذشته خیمه‌گی یکی از ستون‌های طبقه زیرزمین بیمارستان حضرت زینب(س) شیراز موجب شد تا تخلیه این بیمارستان برای پیشگیری از بروز هرگونه حادثه احتمالی انجام شود.

امین نیاکان در این باره گفت: بر همین اساس با حضور مسئولان ارشد، مدیران و کارکنان دانشگاه حضرت زینب(س) و همکاری سایر دستگاه‌های امدادی و اجرایی استان فرآیند انتقال بیماران به سایر بیمارستان‌های شیراز انجام شد.

این مقام مسئول در دانشگاه افزود: بر اساس ظرفیت‌های سایر بیمارستان‌ها، بیماران با رعایت استانداردهای لازم و همراهی پزشکان و پرستاران برای تکمیل درمان و دریافت خدمات لازم در مراکز درمانی مشخص شده، پذیرش شدند. معاون درمان دانشگاه تلاش‌های بی‌وقفه و همدانگی در انتقال اینم بیماران به مراکز درمانی دیگر را نشان از تعهد و حس

رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز از اجرای طرح غربالگری و ارائه آموزش‌های بهداشتی پیشگیری از بیماری سل به پاکبانان شهرداری شیراز خبرداد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از امور ارتباطات و آموزش شهروندی سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز، صمد پناهیان ضمن اعلام استمرار همکاری‌های سلامت‌محور با اداره بیماری‌های واگیر مرکز بهداشت شهدای انقلاب شهرستان شیراز، از برگزاری کارگاه آموزشی

رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز:

سلامت نارنجی‌پوشان در کانون توجه مدیریت شهری شیراز

اجرای طرح غربالگری و تشخیصی بیماری سل بین پاکبانان خیر داد.در این خصوص اظهار داشت: هدف از این اقدام، ارتقای سلامت پاکبانان، بهبود دسترسی آنها به خدمات سلامت‌محور و پیشگیری از شیوع بیماری سل در میان این قشر تلاشگر جامعه است.پاکبانان به عنوان عوامل اصلی حفظ پاکیزگی شهر، نقش بسیار مهمی در سلامت عمومی دارند و خانواده بزرگ مدیریت شهری موظف است با حداکثر مقدورات خود از سلامت ایشان اطمینان حاصل نماید.

استاندار فارس به فرمانداران تابعه استان ابلاغ کرد:

ایجاد آرامش و تأمین کالاهای اساسی در بازار شهرستان‌های تابعه فارس



ماه مبارک رمضان و عید نوروز، تأکید بر رعایت شئونات و شعارن اسلامی و حفظ حرمت ماه مبارک رمضان در همه صنوف و اماکن عمومی، پیگیری تأمین سوخت و ذخیره سوخت مورد نیاز در داخل جایگاه‌ها و سوخت مورد نیاز کارخانجات و واحدهای اقتصادی، و نظارت بر اجرای طرح تشدید بازرسی و نظارت ویژه ایام پایانی سال، راه‌اندازی بازارچه‌های موقت و نظارت بر شیفت پخت عصر برای نانوایی‌ها به منظور تأمین نان مورد نیاز شهروندان، مورد بررسی و تأکید قرار گیرد.

رئیس اتاق اصناف فارس:

تخفیف ۲۵ درصدی عرضه کالاهای اساسی در نمایشگاه‌های بهار برکت



۲۰ اسفند تا پایان سال جاری ادامه دارد.

رئیس سازمان ساماندهی مشاغل و فرآورده‌های کشاورزی شهرداری شیراز همچنین از عرضه مستقیم میوه شب عید در بازارچه‌های شهرداری در قالب طرح از مزرعه تا سفره خبر داد و گفت: ۱۶ بازارچه پیش‌بینی شده بود که مقرر شد ۳ بازارچه دیگر اضافه شود. معاون اقتصادی و بازرگانی اداره کل صمت فارس هم بیان کرد: همه ساله با نزدیک شدن به پایان سال که امسال با ماه مبارک رمضان هم مصادف شده، تأمین مایحتاج عمومی به صورت عرضه مستقیم در دستور کار قرار می‌گیرد.حیدررضا محمودزاده عنوان کرد: مسئولان بر این باور هستند که باید جدای از واحدهای صنفی به صورت ویژه کالاهای اساسی توزیع شود. امسال ۴ نمایشگاه پیش‌بینی شده است.

مدیر توسعه بازرگانی سازمان جهاد کشاورزی فارس هم در جمع خبرنگاران بیان کرد: در راستای حمایت از اقتشار کم‌درآمد جامعه و توزیع مستقیم کالاهای اساسی، از فرصت نمایشگاه‌های فروش فوق‌العاده بهره استفاده کردیم.

سمیه سلیمی خاطرنشان کرد: کالای تنظیم بازار از جمله برنج، مرغ منجمد، گوشت منجم و شکر با بسته ۹۰۰ گرمی با قیمت مصوب دولتی در این نمایشگاه عرضه می‌شود.

وی اضافه کرد: کالاهای اساسی در تمام فروشگاه‌های زنجیره‌ای در سطح فارس توزیع شده و شهروندان با مراجعه به نزدیکترین فروشگاه به منزل خود، می‌توانند نسبت به تهیه کالاهای تنظیم بازار با قیمت مصوب دولتی اقدام کنند.

مدیر بنیاد مسکن شهرستان شیراز خبر داد:

واگذاری بیش از ۱۰۰ قطعه زمین به جوانان فاقد مسکن در روستاهای شیراز



دیگر عملکردهای بنیاد مسکن است.

مدیر بنیاد مسکن شهرستان شیراز همچنین اخذ اسناد تملکی بیش از ۶۰ هکتار زمین را از دیگر عملکردهای شاخص این بنیاد عنوان کرد. اسماعیل حسینی، نماینده مردم شیراز و زرقان در مجلس شورای اسلامی نیز در این دیدار مردمی، توسعه روستایی را فرایندی دانست که با تأکید بر آن باید غبار محرومیت را از چهره روستاها زدود.

جلایر مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان فارس شد



حکم حمیدرضا جلایر، به سمت مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان فارس به وی اهدا گردید.

لازم به ذکر است، حمیدرضا جلایر، دارای مدرک تحصیلی کارشناسی مهندسی برق قدرت و کارشناسی ارشد اقتصاد انرژی است که پیش از این در پست مدیرعامل بهره‌برداری و دیسپاچینگ شرکت توزیع نیروی برق استان فارس به انجام وظیفه مشغول بود.

خبر



صفحه
۴
شماره
۴۱۵۲
سال
سی ام

تولیت آستان سید علاءالدین حسین (ع):

شهرداری توجه به محرومیت‌زادای

را سرلوحه قرار دهد



تولیت آستان سید علاءالدین حسین(ع) گفت: انتظار جدی ما از شهردار شیراز این است که رسیدگی به وضع محرومان جامعه که در گوشه گوشه این شهر درگیر مشکلات عدیده معیشتی هستند را سرلوحه خدمت‌رسانی خود قرار دهد و در این شرایط اقتصادی کشور، نسبت به وضع معیشتی و اقتصادی مردم توجه ویژه‌تری داشته باشد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی، آستان سید علاءالدین حسین(ع) حجت‌الاسلاموالمسلمین طاهری در مراسم غبارروبی حرم مطهر حضرت سید علاءالدین حسین(ع) با تأکید بر نگاه مقام معظم رهبری درخصوص حرم‌های مطهر، افزود: همه همگروه که مقام معظم رهبری تأکید داشته‌اند حرم‌های مطهر امامزادگان باید نقطه کانونی خدمات فرهنگی، اجتماعی، اقتصادی و سیاسی باشند و قطعاً این امامزادگان نگین کشور و شهر شیرازند و بنده توصیه می‌کنم که هر چه برای بالندگی و محوریت حرم‌ها تلاش کنید اجرایی هدف چندنان برده‌اید.

شهردار کلانشهر شیراز خبر داد:

افتتاح چند ابرپروژه در آستانه

سال جدید



در شهر شیراز مراقبت کرده‌ایم که این حقوق به درستی استیفا شود و فارغ از هرگونه نگاه خاص، خدمات یکسان و مناسبی در نقاط مختلف شهر ارائه شود، به تشریح برخی اقدامات پرداخت و گفت: امروز با افتتاح به این نکته اشاره می‌کنم که کلانشهر شیراز در سطح کشور شهری پویا و فعال محسوب می‌شود.

شهردار کلانشهر شیراز با نود اینکه در آستانه سال جدید چند ابرپروژه در شهر شیراز به بهره‌برداری خواهند رسید، افزود: ابرپروژه زیرگذر نیمه مسقف گویم و قسمت الحاقی به آن یعنی بزرگراه آیت‌الله علوی جمعاً به طول ۷ کیلومتر و همچنین تقاطع غیرهمسطح حضرت احمد بن موسی (ع) دو ابر پروژه‌ای هستند که تا پایان سال افتتاح می‌شوند.

شهردار کلانشهر شیراز در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به اینکه فلسفه وجودی شهرداری در جهت تحقق حقوق شهروندی چیزی جز خدمت به مردم نیست، تصریح کرد: اعتقاد من به عنوان سکاندار و شهردار کلانشهر شیراز بر این است که باید در برابر ۲ میلیون جمعیت این شهر بصورت یکسان و متوازن انجام وظیفه کنم چراکه ارائه خدمات شهرداری در شهر شیراز و در زمینهای مختلف خدمات‌رسانی برای همه مردم است، بنابراین در شهر شیراز چیزی به عنوان شهروند درجه ۱ و یا ۲ نداریم بلکه وظیفه ما در قبال همه مردم و همه اقوام یکسان است.

این مقام ارشد مدیریت شهری شیراز با بیان اینکه همواره و تحت هر شرایطی از حقوق شهروندان

را هموارتر کند.